РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 27.03.2025 №031-06-177/25

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление
которых организуется в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг в Иркутской области

 В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска
в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 16  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, соглашением о взаимодействии
между Государственным автономным учреждением «Иркутский областной
многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» и администрацией города Иркутска
от 24 апреля 2023 года № 010-64-563/23, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг в Иркутской области,
утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 24 мая 2013 года № 031-06-1092/13, с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 13 мая 2024 года № 031-06-323/24, следующие изменения:

строки 35-36 изложить в следующей редакции:

« 35 Предоставление объектов муниципального нежилого фонда города
Иркутска в аренду без проведения торгов

 36 Предоставление объектов муниципального нежилого фонда города ».

consultantplus://offline/ref=650D479527230D7CEC223FF1B1DFBC83575DC42BF3AC8769F5C0A343B904A8A214BE9D1206EEB7EC014C66E8F17162EFF3D4D9D28FA0C311484C5BE1q7yBC
consultantplus://offline/ref=650D479527230D7CEC223FF1B1DFBC83575DC42BF3AC8769F5C0A343B904A8A214BE9D1206EEB7E9044736B8B72F3BBEB59FD5D393BCC212q5y4C
consultantplus://offline/ref=650D479527230D7CEC223FF1B1DFBC83575DC42BF3AC8769F5C0A343B904A8A214BE9D1206EEB7EC014C66E0F07162EFF3D4D9D28FA0C311484C5BE1q7yBC

2

Иркутска в безвозмездное пользование без проведения торгов

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 24 мая 2013 года
№ 031-06-1092/13 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых организуется в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг в Иркутской
области» информационную справку о внесенных настоящим Постановлением
изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска               Р.Н. Болотов

3